~

'-
W'(\"'/J~ :;"~$-=",'>- ёru."~=~i-~~)

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2017 N~ 498-ПП
г. Екатеринбург

О распределении субсидий 113 областного бюджета местным бюджетам,
предоставление которых предусмотрено государственной программой

Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта
и молодежной нолитики в Свердловской области до 2024 года», между
муниципальными образованиями, расположенными на территории

Свердловской области, на подготовку молодых граждан
к военной службе в 2017 году

Е.В. Куйвашев

9"зтаРа ~roе (J(>

<..-4, Управлен:,:е /~
с:- выпvскз "? ~

Временно исполняющий обяза - СТИЗ~ОВЬ"'КТО8 ~\
11rn1_ "Гусернаюра .~

Губернатора Свердловской оБЛIl~itй"РДЛGВСКОЙ05п"2" ~.:
v ~1 Правите.fJbства
~ Свердлоsскоi1 g
~~ '- 05л~сти / ~~
b--!>-~-.:,";'')

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 3аконом
Свердловской области от 15 июля 2005 года N~ 70-03 «Об отдельных
межбюджетных трансфертах, предоставляемых из областного бюджета
и местных бюджетов в Свердловской области», постановлением Правительства
Свердловской области от 29.10.2013 N~ 1332-ПП «Об утверждении
государственной программы Свердловской области «Развитие физической
культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2024 года»,
в целях распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам,
предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной
политики в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными
образованиями, расположенными на территории Свердловской области,
в 2017 году Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной
политики в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными
образованиями, расположенными на территории Свердловской области,
на подготовку молодых граждан к военной службе в 2017 году (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на За:\lестителя Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.

3. Настоящее постановление оп бликовать в «Областной газете».

2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Свердловской области
от05.07.2017 N2 498-ПП
«О распределении субсидий
из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых
предусмотрено государственной
программой Свердловской области
«Развитие физической культуры,
спорта и молодежной политики
в Свердловской области
до 2024 года», между
муниципальными образованиями,
расположенными
на территории Свердловской
области, на подготовку молодых
граждан к военной службе
в 2017 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление

которых предусмотрено государственной программой Свердловской области
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики
в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными

образованиями, расположенными на территории Свердловской области,
на подготовку молодых граждан к военной службе в 2017 году

Номер Наименование Средства областного бюджета
строки муниципального Приобретение Организация Военно- Всего

образования, оборудования военно- спортивные игры, (тыс.
расположенного (тыс. рублей) спортивных оборонно- рублей)
на территории игр спортивные

Свердnовской области (тыс. рублей) оздоровительные
лагеря

(тыс. рублей)
1 2 3 4 5 6

1. Муниципальное 25,6 1,3 24,2 51,1
образование Алапаевское

2. Арамильский 107,3 15,3 25,6 148,2
Iгородской округ

3. Артемовский 35,8 17,2 46,0 99,0
городской округ

4. Артинский 46,0 5,1 0,0 51,1
городской округ

3
1 2 3 4 5 б
5. Асбестовский 0,0 40,9 0,0 40,9

ГОDОДСКОЙокпуг
б. Ачитский 10,2 40,9 0,0 51,1

гоподской окпуг
7. Березовский 127,8 0,0 12б,7 254,5

гоподской окпуг
8. Городской округ 0,0 0,0 14,1 14,1

Богданович
9. Верхнесалдинский 15,3 25,б 15,3 5б,2

гоподской окпуг
10. Городской округ 15,2 2,0 0,0 17,2

Вепхний Тагил
11. Городской округ 14,1 11,5 15,3 40,9

ВеDХНЯЯТупа
12. Городской округ 5б,0 0,0 30,б 8б,б

Вепхотvпский
13. Городской округ б31,8 102,2 153,4 887,4

Верхняя Пышма
14. Волчанский 21,2 5,5 0,0 2б,7

городской окпуг
15. Гаринский 7б,7 4,0 19,7 100,4

ГОDОДСКОЙокпуг
lб. Городской 34,2 12,3 4,б 51,1

округ Дегтяпск
17. Муниципальное 204,4 0,0 95,1 299,5

образование
«гопод Екатепинбvпг»

18. Муниципальное 37,7 б5,8 0,0 103,5
обпазование гооод Ипбит

19. Ирбитское 11б,0 11,8 0,0 127,8
муниципальное
обпазование

20. Муниципальное 5б,2 0,0 40,9 97,1
образование
Камышловекий
муниципальный пайон

21. Городской округ 92,0 0,0 10,2 102,2
Каппинск

22. Качканарский 204,4 0,0 7б,7 281,1
гоподской окпуг

23. Кировградский 5б,2 8,2 28,9 93,3
гоподской окпуг

24. Городской округ 25,б 19,5 0,0 45,1
КDаснотvпьинск

25. Городской округ 40,9 29,1 б5,4 135,4
КпасноvФимск

2б. Городской округ 25,б 20,4 14,3 БО,3
Кпасноуральск

27. Муниципальное 28,3 1,5 34,б б4,4
образование
Красноуфимский окпуг

28. Кушвинский 35,8 0,0 0,0 35,8
гоподской окпуг

29. Малышевский 72,9 0,0 0,0 72,9
гоподской окпуг

4
I 2 3 4 5 6

30. Махневское 0,0 0,0 10,2 10,2
муниципальное
обсазование

31. Невьянский 45,1 10,7 5,5 61,3
госодской оксуг

32. Нижнетуринский 15,3 51,1 25,6 92,0
госодской оксуг

33. Город Нижний Тагил 25,6 153,2 25,6 204,4

34. Городской округ 0,0 7,7 13,6 21,3
Нижняя Салда

35. Нижнесергинский 15,3 0,0 0,0 15,3
муниципальный сайон*

36. Новоуральский 178,9 20,4 63,9 263,2
госодской оксуг

37. Новолялинекий 63,0 63,2 34,8 161,0
госодской оксуг

38. Городской округ 332,2 25,5 920,0 1277,7
Песвоусальск

39. Полевской 0,0 0,0 231,3 231,3
госодской оксуг

40. Городской округ Ревда 332,4 0,0 167,9 500,3

41. Городской округ 100,0 0,0 0,0 100,0
РеФтинский

42. Североуральский 35,9 20,4 20,4 76,7
госодской оксуг

43. Серовский 681,8 56,2 51,1 789,1
госодской оксуг

44. Городской округ 51, I 0,0 0,0 51,1
Сvxой Лог

45. Сосьвинский 128,5 2,6 28,1 159,2
ГОDОДСКОЙ оксуг

46. Тавдинский 92,0 13,3 0,0 105,3
госодской оксуг

47. Талицкий 39,4 40,8 25,6 105,8
госодской окоуг

48. Туринский 51,1 8,7 64,4 124,2
госодской оксуг

49. Шалинский 102,2 0,0 153,3 255,5
госодской оксуг

50. Всего 8 100,0

*Субсидии на подготовку молодых граждан к военной службе
предоставляются бюджету Нижнесергинского муниципального района для
последующего предоставления межбюджетных трансфертов на эти же цели
бюджету городского поселения Верхние Серги, входящего в его состав, в объеме
15,3 тыс. рублей.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004